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Aktualizacja INTER-NAW do wersji 1.241 (i wyższych) 

INTER-NAW z funkcjami FaST 

W kolejnej wersji programu zostały udostępnione nowe funkcjonalności INTER-NAW, 

związane z integracją systemu z danymi z plików ARiMR i aplikacji Stany_CC.  

IMPORT DANYCH O DZIAŁKACH ROLNYCH Z PLIKÓW ARiMR  

Import danych ARiMR o działkach rolnych, odbywa się za pomocą przycisku Import ARiMR w 

oknie Dane wejściowe. 
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Pod przyciskiem Import ARiMR domyślnie zaznaczony jest przedplon co oznacza, że roślina 

zostanie zaimportowana do pola Gatunek przedplonu. 
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Jeżeli odznaczony zostanie „przedplon”, roślina zostanie zaimportowana do pola Gatunek 

rośliny (w plonie głównym).  
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Po kliknięciu przycisku Import ARiMR otwiera się okno w którym wskazujemy plik z danymi do 

zaimportowania. 

 

Po zaczytaniu pliku w module Import/eksport, pojawia się komunikat Dane upraw zaczytano. 
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W module Dane wejściowe widoczne są informacje dotyczące działek rolnych, 

zaimportowanych z pliku ARiMR. 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 19 
 

IMPORT DANYCH O GATUNKACH ZWIERZĄT Z PLIKÓW IRZ 

W module Produkcja zwierzęca klikamy przycisk Import IRZ. 

 

Otwiera się okno, w którym wskazujemy plik z danymi do zaimportowania. 
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Po zaczytaniu pliku w module Import/eksport, pojawia się komunikat Dane IRZ zaczytano. 

 

 

 

 

 

 



Strona 8 z 19 
 

W module Produkcja zwierzęca widoczne są dane dotyczące poszczególnych gatunków 

zwierząt z pliku IRZ. 
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Do wyliczenia ilości nawozów i ich składu, niezbędna jest informacja o systemie utrzymania 

zwierząt.  
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W programie Istnieje możliwość automatycznego uzupełnienia Sytemu utrzymania dla 

wszystkich gatunków zwierząt za pomocą przycisku Kopiuj system utrzymania do pustych 

pozycji w dół tabeli . 
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Po zapisaniu danych, program obliczy ilość i skład nawozów. 
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IMPORT DANYCH Z APLIKACJI STANY_CC 

Przygotowanie pliku z aplikacji Stany_CC 

Plik z danymi IRZ należy skopiować do aplikacji Stany_CC, do folderu Dane. 

 

Otwieramy aplikację Stany_CC. 
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Uruchomienie aplikacji Stany_CC, otwiera tabelę zdarzeń w stadzie zwierząt. W lewym rogu 

należy wybrać nr gospodarstwa, a w okienku Data do wyliczeń - datę stanu końcowego do 

obrotu stada. Następnie wybieramy Odczytaj dane zwierząt producenta. 

 

Wskazujemy plik IRZ z którego dane zostaną zaczytane. 
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Dane z pliku IRZ zostały zaczytane. 

 

Klikamy Zasil Program azotanowy. 
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Otrzymujemy obrót stada oraz wyliczenia stanów średniorocznych i DJP w poszczególnych 

grupach technologicznych. 

 

Kolejny krok to zapisanie otrzymanych danych w postaci pliku zapisanego jako  
csv (rozdzielany przecinkami). Tylko w taki sposób zapisane pliki będą odczytane przez 
program INTER-NAW. 
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Import pliku z aplikacji Stany_CC 

W module Produkcja Zwierzęca klikamy Import Stany_CC. 
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Wskazujemy plik wygenerowany z aplikacji Stany_CC. 

 

Po zaczytaniu pliku w module Import/eksport pojawia się komunikat Dane Stany_CC 
zaczytano. 
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W module Produkcja zwierzęca widoczne są dane dotyczące poszczególnych gatunków 

zwierząt oraz stany średnioroczne i liczba DJP zaimportowane z aplikacji Stany_CC. Do 

wyliczenia ilości nawozów i jego składu niezbędna jest informacja o systemie utrzymania 

zwierząt. W celu przypisania systemu utrzymania do wszystkich gatunków zwierząt możemy 

skorzystać z przycisku  (Kopiuj system utrzymania do pustych pozycji w dół tabeli). 
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Po zapisaniu danych, program obliczy ilość i skład nawozów. 

 

 


